
Zarządzenie nr 70/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia  21 sierpnia 2023 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej oraz 

wprowadzenia procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Kobylanka 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.      

z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz Komunikatu nr 23 

Ministra Finansów z 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych, Komunikatu Nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012r.  

w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie 

planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. MF poz. 56), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 

Kobylanka, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się procedurę zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Kobylanka, stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Kobylanka do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 97/2010 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 9 grudnia 2010 roku ze 

zmianami w sprawie ustalenia zasad kontroli zarządczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 

 


